2

Веерное согласование

Вице-губернатор Ленинградской области-

руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области

______________________ С.Н. Перминов

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________ 2013 года №  ____________

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ленинградской области
В целях приведения правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ленинградской области от 18 июля 2008 года
№ 209 «О Порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в Ленинградской области»;

постановление Правительства Ленинградской области от 1 сентября 2009 года № 281 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 18 июля 2008 года № 209 «О Порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в Ленинградской области»;

постановление Правительства Ленинградской области от 10 февраля 2011 года № 20 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 18 июля 2008 года № 209 «О Порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в Ленинградской области»;

постановление Правительства Ленинградской области от 15 декабря 2011 года
№ 434 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 18 июля 2008 года № 209 «О Порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в Ленинградской области;

постановление Правительства Ленинградской области от 18 июня 2012 года
№ 207 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 18 июля 2008 года № 209 «О Порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в Ленинградской области»;

постановление Правительства Ленинградской области от 3 сентября 2008 года
№ 258 «Об утверждении Комплекса мероприятий по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» в Ленинградской области на 2008-2010 годы»;

постановление Правительства Ленинградской области от 16 марта 2009 года
№ 54 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 3 сентября 2008 года № 258 «Об утверждении комплекса мероприятий по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России" в Ленинградской области на 2008-2010 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования, за исключением абзацев второго – пятого пункта 1, которые вступают в силу с 15 марта 2014 года.
Губернатор

Ленинградской области
                А. Дрозденко

СОГЛАСОВАНО:

Патраев К.Н.

__________________________ _____________

Перминов С.Н.

__________________________ _____________
Ялов Д.А.

__________________________ _____________
Марков Р.И.

__________________________ _____________
Богачев Г.И.

__________________________ _____________
Пахомовский Ю.В.

__________________________ _____________
Красненко Л.Н.

__________________________ _____________
Макаров А.Е.

__________________________ _____________
Замятин Ф.Г.

__________________________ _____________

Исп. ГКУЛО «ГЭИРЗ» Пушкарь В.Н. 710-00-32